
Michaela M. (Michasa) ID 3935 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 15.5.2024, 14:19

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, věnujte prosím pozornost podmínkám prodeje...

 1) PŘEMĚŘENÍ
 - při přeměření či jiném dotazu čekám na odpověď 24 hodin, potom dávám věci zpět do prodeje.

 2) REZERVACE
 - věci rezervuji max. 7 dní - to je lhůta na zaplacení. Všechny dotazy ohledně věcí ráda zodpovím předem. Pokud do té doby
nebudete moci poslat peníze z různých osobních důvodů, prosím, abyste mě o tom informovali mailem, protože jinak
rezervované věci zařazuji zpátky do prodeje.

 3) PLATBA
 - prosím o platbu předem převodem na účet. Prosím uvádějte u platby na účet variabilní symbol, který Vám zašlu s číslem
účtu, bez něho nemůžu platbu přiřadit. Na dobírku bohužel po špatných zkušenostech neposílám.

 4) POŠTOVNÉ
 - poštovné se snažím určovat přesně podle váhy dle platných tarifů České pošty tak, aby to pro Vás bylo co nejvýhodnější.
Balné hradím já.

 5) ODESLÁNÍ BALÍČKU
 - balíčky posílám doporučeně
 - odesílám je většinou následující pracovní den po připsání platby na účet.

 Všem maminkám přeji příjemné nakupování a budu moc ráda, za zprávičku o doručení balíčků či fotky spokojeného
zákazníčka!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

